cū pueris scz sensibz . pudiat ibi azim^o pscrepēt pus
eri feda sint illi oīa nichil ad se q̄ i monte stat h̄ est
i vertice rationis ptinebit. Non iptinēter h̄ in loco
visioez iserim^o quaz b̄s patri celestino monstrasse
memozaē ille q̄ docet eciam hoīes p sompnia sciaz
Visum ē eidē patri soporati q̄ aulam r̄giā p̄cellen
tissimaz cū azimo suo ascenderet i vitatus. hic azim^o
tributū ventris ecia p̄ viam soluit. Exhorziut vir
purissimi^o ⁊ ab hominatus est hanc nō iniqtatē sed
in q̄nacōez ⁊ p̄gredi formidās r̄gredi mouebatur
q̄ ad usq̄ benignē admōit^o est uoce de trono lapsa
nichil ad sui vel aule regie contaminacionem per
tinere ad quod se non conscio naturali necessaria
que purgacione suus asellus corpulentus et irraz
cionalis expulerat. Plane sit et dicam amplius
Euenit non numquam vt turbacionis pungne des
ordinacio et seditates iserius. ⁊ sensualiter agitate
succrescere faciant superius reatum nostrum Sic
vtrobiq̄ econtra magna seremitas superbie uētum
omnia funditus euertentem repente non numquā
inducit Tantūmodo examinet se anima quantum
poterit nec ob aliud contemplacionis studio aut
quieti cuiulibet insistat. nisi vt apud se. exaltetur
deus . ac p̄oimde magis ac magis humilietur fm
suam paruitatem i jmo nichillejtatem resiliat ⁊ re
siliens cadat et deus suscipiat eam. Nec via tuta
est regia et segura. Deniq̄ finē loquēdi om̄s p̄iter

audiamus deum time de te non sperans in se pfidēs
Et mandata eius obserua q̄ in te est non obmit:
tens hoc est omnis homo. A O E IA

**Explicit tractatus reuerendi magistri
Iohis gerson cancellarij p̄sienſis de pol:
lucibus ⁊ trepidantibus celebrare**